
Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

2°PROVA CAMPIONATO REGIONALE RAGAZZE - ESORDIENTI R agazze

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 7 Cannas Arianna 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,036
2 26 Espis Mayra 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 49,133
3 29 Melis Sonia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 48,916
4 16 Bressanello Irene 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,583
5 27 Manca Francesca 2004 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 46,103
6 11 Vadilonga Michela 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 45,604
7 1 Carlini Aurora 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 44,240
8 13 Falchi Viola 2004 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 44,076
9 30 Di Marzo Gaia 2004 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 43,743

10 24 Di Marzo Asia 2005 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 43,577
11 18 Piras Carolina 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 43,383
12 10 Porcu Martina 2004 ASD ATLANTIDE- ELMAS 43,339
13 21 Grecu Gaia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,133
14 6 Deiana Ilaria 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,013
15 4 Mascia Marta 2004 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 40,253
16 3 Mercanti Maria Vittoria 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 40,040
17 9 Aresu Alessandra 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 39,693
18 8 Marcello Sofia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 37,520
19 12 Elena Spanu 2005 ASD LUNA 37,387
20 20 Mazzaretto Nicole 2005 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 37,337
21 23 Presbitero Veronica 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 37,023
22 25 Tuveri Chiara 2004 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 36,920
23 15 Dore Sofia 2005 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 36,739
24 14 Via Federica 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 36,503
25 31 Massoni Clara 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 34,493
26 19 Antinori Letizia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
26 2 Pinna Beatrice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
26 17 Sanna Beatrice 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
26 32 Macis Letizia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
26 28 Locci Maura 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
26 5 Batzella Anna 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,000
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2°PROVA CAMPIONATO REGIONALE RAGAZZE - ESORDIENTI R agazze

31 gennaio 2016, CENTRO NUOTO, QUARTU S.ELENA

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 101  (1,6)
  

 301  (2,0)
  

 311  (1,8)
  

 360  (2,1)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

1 7 Cannas Arianna '04 Rari Nantes Cagliari asd 52,036 26 ,018
5,0 5,0 5,2 4,9 4,9 7,947 F1
5,3 5,5 5,5 5,5 5,6 11,000 F2
5,2 5,6 5,4 5,3 5,5 9,720 F3
5,0 4,9 4,9 5,0 4,3 10,360 F4

2 26 Espis Mayra '04 Promogest Coop - Cagliari 49,133 24,56 7
4,8 4,9 4,9 4,9 4,0 7,787 F1
4,8 4,9 4,9 4,8 5,0 9,733 F2
4,9 5,3 5,1 5,4 4,6 9,180 F3
4,9 4,8 4,9 4,8 4,8 10,150 F4

3 29 Melis Sonia '04 Promogest Coop - Cagliari 48,916 24,45 8
4,9 4,8 4,7 4,8 4,4 7,627 F1
5,0 4,9 4,9 4,9 4,5 9,800 F2
5,0 5,1 5,2 5,2 5,0 9,180 F3
4,8 4,9 4,5 4,9 4,7 10,080 F4

4 16 Bressanello Irene '04 Rari Nantes Cagliari asd 48,5 83 24,292
4,9 5,1 5,0 5,0 4,5 7,947 F1
4,9 5,0 4,9 4,8 4,9 9,800 F2
4,9 5,0 4,8 4,8 5,9 8,820 F3
4,8 4,8 4,7 4,6 4,6 9,870 F4

5 27 Manca Francesca '04 Acquasport ssd - Cagliari 46,10 3 23,052
4,7 4,7 4,7 4,1 4,0 7,200 F1
4,6 4,3 4,4 4,6 4,9 9,067 F2
4,5 4,6 4,5 4,7 4,3 8,160 F3
4,9 5,0 4,9 4,7 4,7 10,150 F4

6 11 Vadilonga Michela '05 Rari Nantes Cagliari asd 45,6 04 22,802
4,8 4,9 4,9 4,8 4,4 7,733 F1
4,4 4,4 4,6 4,2 4,4 8,800 F2
4,8 4,9 4,7 4,9 4,3 8,640 F3
4,4 4,3 4,5 4,1 4,2 9,030 F4

7 1 Carlini Aurora '05 Rari Nantes Cagliari asd 44,240 22 ,120
4,0 4,2 3,8 4,4 4,9 6,720 F1
4,9 4,8 4,9 4,9 5,3 9,800 F2
3,7 3,7 3,6 3,8 3,8 6,720 F3
4,8 4,6 4,6 4,9 4,8 9,940 F4

8 13 Falchi Viola '04 Acquasport ssd - Cagliari 44,076 22 ,038
4,1 4,3 4,3 4,0 4,1 6,667 F1
4,7 4,5 4,7 4,7 4,9 9,400 F2
4,0 4,3 4,4 4,8 4,1 7,680 F3
4,4 4,5 4,6 4,4 4,1 9,310 F4

9 30 Di Marzo Gaia '04 Acquasport ssd - Cagliari 43,743 2 1,872
4,0 3,9 4,1 4,0 4,0 6,400 F1
4,0 4,3 4,4 4,3 4,1 8,467 F2
4,7 4,5 4,7 4,6 4,4 8,280 F3
4,7 4,7 4,6 4,5 4,5 9,660 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

10 24 Di Marzo Asia '05 Acquasport ssd - Cagliari 43,577 21,789
4,0 4,0 3,8 3,6 3,3 6,080 F1
4,3 4,4 3,9 4,3 3,4 8,333 F2
4,7 4,5 4,8 4,9 3,9 8,400 F3
4,8 4,7 4,8 4,6 4,6 9,870 F4

11 18 Piras Carolina '04 Rari Nantes Cagliari asd 43,383 2 1,692
4,7 4,5 4,8 4,6 4,5 7,360 F1
4,5 4,6 4,3 4,2 4,0 8,667 F2
4,1 4,4 4,6 4,5 4,5 8,040 F3
4,1 4,3 4,0 4,0 4,0 8,470 F4

12 10 Porcu Martina '04 Atlantide asd - Elmas 43,339 21,670
4,8 4,6 4,8 4,6 4,0 7,467 F1
4,0 4,1 4,3 4,3 3,9 8,267 F2
4,8 4,6 4,8 4,7 4,9 8,580 F3
3,9 3,9 3,7 3,9 3,9 8,190 F4

13 21 Grecu Gaia '05 Rari Nantes Cagliari asd 42,133 21,0 67
4,4 4,4 4,6 3,8 3,6 6,720 F1
3,5 3,7 3,6 3,8 3,9 7,400 F2
4,6 4,7 4,6 4,3 4,0 8,100 F3
4,7 4,4 4,5 4,5 4,2 9,380 F4

14 6 Deiana Ilaria '04 Rari Nantes Cagliari asd 42,013 21 ,007
4,1 4,4 3,9 4,2 3,9 6,507 F1
4,1 4,4 4,3 4,6 4,0 8,533 F2
3,4 3,6 3,6 3,8 3,9 6,600 F3
4,8 4,8 4,7 4,6 4,4 9,870 F4

15 4 Mascia Marta '04 Acquasport ssd - Cagliari 40,253 20 ,127
3,7 3,6 3,6 3,6 4,0 5,813 F1
4,1 4,3 4,4 4,3 4,1 8,467 F2
3,9 3,8 3,9 3,9 4,0 7,020 F3
4,3 4,3 4,3 4,1 4,1 8,890 F4

16 3 Mercanti Maria Vittoria '05 Rari Nantes Cagliari a sd 40,040 20,020
3,9 3,9 3,7 4,0 3,6 6,133 F1
4,3 4,3 4,4 4,5 4,3 8,667 F2
3,3 3,5 3,3 3,1 3,9 6,060 F3
4,4 4,2 4,3 4,4 4,5 9,170 F4

17 9 Aresu Alessandra '05 Rari Nantes Cagliari asd 39,69 3 19,847
3,9 4,0 3,7 3,5 3,9 6,133 F1
4,2 4,5 4,8 4,3 4,5 8,867 F2
4,0 3,7 4,2 3,9 4,0 7,140 F3
3,7 3,6 3,6 3,4 3,9 7,630 F4

18 8 Marcello Sofia '05 Rari Nantes Cagliari asd 37,520 18 ,760
4,0 4,3 3,9 3,7 3,9 6,293 F1
3,8 3,8 4,2 4,1 3,9 7,867 F2
3,3 3,4 3,2 3,3 4,0 6,000 F3
3,8 3,9 3,7 3,7 4,0 7,980 F4

19 12 Elena Spanu '05 ASD LUNA 37,387 18,694
4,0 3,8 4,0 4,0 3,9 6,347 F1
4,2 4,0 4,5 4,4 4,2 8,533 F2
3,6 3,7 3,4 3,9 4,0 6,720 F3
3,0 2,9 3,0 3,2 3,9 6,440 F4

20 20 Mazzaretto Nicole '05 Acquasport ssd - Cagliari 37 ,337 18,669
3,7 3,6 3,8 3,4 3,6 5,813 F1
3,7 3,9 3,8 4,0 4,1 7,800 F2
3,6 3,7 3,5 3,5 4,0 6,480 F3
3,7 3,5 3,7 3,9 3,9 7,910 F4

21 23 Presbitero Veronica '04 Rari Nantes Cagliari asd 37 ,023 18,512
3,1 3,3 3,3 3,4 3,2 5,227 F1
3,4 3,5 3,5 3,5 3,5 7,000 F2
3,3 3,7 3,6 3,6 3,1 6,300 F3
4,5 4,3 4,4 4,4 4,4 9,240 F4

22 25 Tuveri Chiara '04 Acquasport ssd - Cagliari 36,920 18,460
3,7 3,6 3,6 3,4 3,4 5,653 F1
4,1 4,0 4,0 4,1 4,0 8,067 F2
3,2 3,1 3,4 3,5 3,6 6,060 F3
3,6 3,9 3,8 3,6 4,0 7,910 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

23 15 Dore Sofia '05 Acquasport ssd - Cagliari 36,739 18,3 70
4,6 4,7 4,6 4,5 3,8 7,307 F1
3,8 3,8 3,8 3,9 4,4 7,667 F2
3,1 3,2 3,1 3,0 3,1 5,580 F3
3,2 3,4 3,4 3,0 4,0 7,000 F4

24 14 Via Federica '05 Rari Nantes Cagliari asd 36,503 18 ,252
3,6 3,5 3,5 3,5 3,2 5,600 F1
3,3 3,4 3,4 3,8 4,0 7,067 F2
3,5 3,4 3,5 3,3 3,9 6,240 F3
4,0 4,1 4,0 4,2 4,0 8,470 F4

25 31 Massoni Clara '05 Rari Nantes Cagliari asd 34,493 1 7,247
3,7 3,6 3,6 3,5 3,8 5,813 F1
3,6 3,2 3,4 3,3 4,1 6,867 F2
3,2 3,0 3,0 3,3 3,8 5,700 F3
3,4 3,5 3,4 3,8 4,0 7,490 F4

26 19 Antinori Letizia '05 Rari Nantes Cagliari asd 0,00 0 0,000
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4

26 2 Pinna Beatrice '05 Rari Nantes Cagliari asd 0,000 0,0 00
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4

26 17 Sanna Beatrice '05 Rari Nantes Cagliari asd 0,000 0, 000
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4

26 32 Macis Letizia '05 Rari Nantes Cagliari asd 0,000 0, 000
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4

26 28 Locci Maura '05 Rari Nantes Cagliari asd 0,000 0,00 0
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4

26 5 Batzella Anna '04 Promogest Coop - Cagliari 0,000 0,0 00
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4
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Federazione Italiana Nuoto
Gruppo Ufficiali Gara - Sardegna Classifica gara

2°PROVA CAMPIONATO REGIONALE RAGAZZE - ESORDIENTI R agazze

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 17 Pasquato Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 55,371
2 4 Commendatore Lucrezia 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,318
3 23 Massoni Claudia 2001 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 54,244
4 6 Manunza Martina 2003 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 53,941
5 8 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,837
6 11 Corpino Carla 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 52,312
7 7 Stevelli Clarissa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,807
8 13 Carboni Beatrice 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 51,016
9 21 Saadi Sara 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 51,000

10 12 Baghino Eleonora 2002 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 50,926
11 10 Dolciotti Irene 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,511
12 14 Zedda Federica Marisa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,333
13 9 Masella Ottavia Beatrice 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,214
14 5 Masala Federica 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 47,652
15 3 Vallascas Aurora Anna Maria 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 47,363
16 22 Simeone Giulia 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,933
17 2 Martis Jessica 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,726
18 19 Fragiacomo Alessia 2002 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 46,644
19 1 Spanu Lara 2002 ASD LUNA 44,962
20 20 Schirru Francesca 2003 ASD LUNA 42,881
21 18 Usai Lucia 2003 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 42,800
22 16 Onali Martina 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,652
23 15 Mereu Sara 2003 ACQUASPORT Srl S.S.DILETT. 41,927
24 24 Massidda Carolina 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,000
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2°PROVA CAMPIONATO REGIONALE RAGAZZE - ESORDIENTI R agazze

31 gennaio 2016, CENTRO NUOTO, QUARTU S.ELENA

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 423  (2,2)
  

 301E (2,2)
  

 355H (2,2)
  

 140  (2,4)
  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

1 17 Pasquato Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 55,371 27,6 86
5,35,45,45,45,3 11,807 F1
5,35,75,65,4 5,4 12,027 F2
5,96,06,06,06,0 13,200 F3
5,05,25,35,55,6 12,800 F4

2 4 Commendatore Lucrezia '02 Rari Nantes Cagliari asd 5 4,318 27,159
5,25,85,85,75,7 12,613 F1
5,55,35,45,45,4 11,880 F2
4,74,94,85,04,8 10,633 F3
5,45,56,05,95,8 13,760 F4

3 23 Massoni Claudia '01 Rari Nantes Cagliari asd 54,244 27,122
5,75,55,25,35,6 12,027 F1
5,65,55,35,55,0 11,953 F2
5,45,95,45,45,3 11,880 F3
5,65,15,55,45,3 12,960 F4

4 6 Manunza Martina '03 Acquasport ssd - Cagliari 53,941 26,971
4,95,15,15,05,3 11,147 F1
5,04,84,84,84,9 10,633 F2
5,05,85,85,75,8 12,687 F3
5,85,95,95,75,9 14,080 F4

5 8 Chessa Silvia '01 Promogest Coop - Cagliari 53,837 26,9 19
5,75,85,55,45,7 12,393 F1
5,04,64,44,34,5 9,900 F2
6,76,06,06,05,9 13,200 F3
6,55,15,25,45,6 12,960 F4

6 11 Corpino Carla '02 Promogest Coop - Cagliari 52,312 26 ,156
5,55,65,75,45,6 12,247 F1
4,04,34,74,44,7 9,827 F2
4,85,25,75,55,4 11,807 F3
5,45,55,45,65,8 13,200 F4

7 7 Stevelli Clarissa '03 Rari Nantes Cagliari asd 51,807 25,904
5,85,15,35,35,0 11,513 F1
4,84,84,84,74,9 10,560 F2
5,25,35,45,15,2 11,513 F3
5,65,35,55,35,5 13,040 F4

8 13 Carboni Beatrice '03 Promogest Coop - Cagliari 51,01 6 25,508
5,05,04,74,74,7 10,560 F1
4,95,05,04,85,0 10,927 F2
4,85,95,85,95,9 12,907 F3
4,94,74,84,74,9 11,520 F4

9 21 Saadi Sara '03 Promogest Coop - Cagliari 51,000 25,500
5,05,04,84,85,0 10,853 F1
4,64,64,84,64,8 10,267 F2
5,15,45,45,35,2 11,660 F3
5,05,35,75,75,4 13,120 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE %

10 12 Baghino Eleonora '02 Rari Nantes Cagliari asd 50,92 6 25,463
5,05,35,45,55,2 11,660 F1
4,54,94,94,94,9 10,780 F2
4,65,05,35,05,1 11,073 F3
5,15,05,35,15,2 12,320 F4

11 10 Dolciotti Irene '03 Rari Nantes Cagliari asd 48,51 1 24,256
5,45,35,25,25,4 11,660 F1
4,04,24,64,54,4 9,607 F2
4,44,04,04,14,0 8,873 F3
5,75,75,05,55,8 13,520 F4

12 14 Zedda Federica Marisa '03 Rari Nantes Cagliari as d 48,333 24,167
4,94,84,84,74,9 10,633 F1
5,04,84,94,94,9 10,780 F2
5,24,84,64,84,7 10,487 F3
5,24,64,84,94,8 11,600 F4

13 9 Masella Ottavia Beatrice '03 Rari Nantes Cagliari asd 48,214 24,107
4,95,05,05,15,0 11,000 F1
4,24,74,74,74,7 10,340 F2
4,94,94,95,05,0 10,853 F3
4,94,74,44,64,7 11,200 F4

14 5 Masala Federica '03 Promogest Coop - Cagliari 47,652 23,826
4,64,44,94,74,5 10,120 F1
4,85,04,95,05,0 10,927 F2
4,24,34,44,74,5 9,680 F3
5,24,95,05,25,0 12,160 F4

15 3 Vallascas Aurora Anna Maria '01 Promogest Coop - Ca gliari 47,363 23,682
4,64,84,44,54,4 9,900 F1
5,14,94,84,94,7 10,707 F2
5,04,64,64,64,9 10,340 F3
5,74,94,84,84,9 11,680 F4

16 22 Simeone Giulia '03 Rari Nantes Cagliari asd 46,933 2 3,467
5,04,74,64,64,7 10,267 F1
5,05,35,25,15,0 11,220 F2
4,84,24,04,54,0 9,313 F3
4,64,84,54,94,9 11,440 F4

17 2 Martis Jessica '03 Rari Nantes Cagliari asd 46,726 2 3,363
4,94,44,54,64,5 9,973 F1
4,84,94,84,84,9 10,633 F2
4,44,54,34,24,4 9,607 F3
5,15,04,94,84,9 11,840 F4

18 19 Fragiacomo Alessia '02 Promogest Coop - Cagliari 46 ,644 23,322
4,03,74,03,93,8 8,580 F1
4,45,04,94,84,8 10,633 F2
5,14,95,04,75,0 10,927 F3
5,04,74,94,95,1 11,840 F4

19 1 Spanu Lara '02 ASD LUNA 44,962 22,481
4,84,44,84,84,9 10,560 F1
4,34,34,44,64,7 9,753 F2
4,64,24,54,34,5 9,753 F3
4,64,44,34,24,3 10,400 F4

20 20 Schirru Francesca '03 ASD LUNA 42,881 21,441
5,64,44,24,24,0 9,387 F1
4,13,83,83,93,5 8,433 F2
4,74,74,44,34,5 9,973 F3
4,84,44,44,44,7 10,800 F4

21 18 Usai Lucia '03 Acquasport ssd - Cagliari 42,800 21, 400
4,74,54,74,74,6 10,267 F1
4,34,04,44,04,3 9,240 F2
3,93,73,53,73,8 8,213 F3
4,54,54,74,54,3 10,800 F4

22 16 Onali Martina '03 Rari Nantes Cagliari asd 42,652 2 1,326
4,44,34,54,54,6 9,827 F1
3,94,44,54,34,5 9,680 F2
3,93,43,63,83,4 7,920 F3
4,84,54,64,54,6 10,960 F4
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23 15 Mereu Sara '03 Acquasport ssd - Cagliari 41,927 20,9 64
4,04,03,03,83,9 8,580 F1
4,24,64,64,74,5 10,047 F2
4,54,04,04,04,2 8,947 F3
4,94,24,24,14,3 10,160 F4

24 24 Massidda Carolina '03 Rari Nantes Cagliari asd 0,0 00 0,000
0,000 F1
0,000 F2
0,000 F3
0,000 F4
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